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Affaire : Objet :Bonnet Luc, parcelle 4900 d'Ormont-Dessus
Chemin des Parchets d'en Haut, 1865 Les Diablerets

Attestation du respect des exigences de protection
contre le bruit pour pompe à chaleur air/eau

Feuille n°0 / A3

Dessiné : 24.06.2024 / php AALPES technique Sàrl
Bureau d'étude, Parisod Ph. ing.HES

route du Suchet 8, 1854 Leysin
024.494.20.01 - info@alpestechnique.ch

Modifié : 25.06.2024 / php

AVANT-PROJET



22
0

Porte
Serviette

Sauna
120x105

220

LL
SL

Poêle

Chambre 1
11.3 m2

Local
technique
4.8 m2

PAC

14
0

ACCU

CHAUFFE
EAU

INTRO EAU

TA
BL

EA
U

EL
EC

TR
IQ

U
E

Entrée
Dégagement
7.2 m2

WC Douche
Sauna
5.6 m2

Cuisine
6.7 m2

Séjour
Salle à manger
30.3 m2

Couvert
11.3 m2

90

Atelier
13.2 m2

80
0

32
0

14
0/
10

0
90

14
0/
10

0
19

0
19

0
14

0/
20

0

15
5

80
0

32
0

20
90

/9
0

50
41

5
90

/2
00

80 80

40
0

540

20
28

0

Non-chauffé
hors enveloppe thermique

Ø65

Ø75

55

33 33

132

44
,5

20

Echelle 1:100

Affaire : Objet :Bonnet Luc, parcelle 4900 d'Ormont-Dessus
Chemin des Parchets d'en Haut, 1865 Les Diablerets

Pompe à chaleur air/eau extérieure
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